PESSOA, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA)
E  DAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  (UBS),  PELO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  CONFORME  AS
ESPECIFICAÇÕES  E  QUANTITATIVOS  CONSTANTES
NO TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ANEXO  I,  DO EDITAL.
Valor Máximo Estimado: R$ 883.863,00 (oitocentos e oitenta
e  três  mil  oitocentos  e  sessenta  e  três  reais).  Portal:
www.bnc.org.br Início  de  Acolhimento  de  proposta:
22/09/2025 as 08:30. Abertura de Propostas: 02/10/2025 as
08:30.  Disputa  de  Preços:  02/10/2025  as  09:30.  Demais
informações  encontram-se  à  disposição  dos  interessados